
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

Uchwała nr 177/24 

 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków wraz z procedurą oceny i wyboru operacji 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) wraz z załącznikami 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt 18  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§§  11..  Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się z propozycją Zarządu, przyjmuje Regulaminem naboru 

wniosków wraz z procedurą oceny i wyboru operacji współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) wraz z załącznikami: 

1. Załącznik nr 1 - Karta oceny formalnej  

2. Załącznik nr 2– Szczegółowy opis Lokalnych kryteriów wyboru operacji współfinansowanych ze środków 

EFRROW 

a) w zakresie podejmowania działalności gospodarczej o profilu turystycznym 

b) w zakresie podejmowania  działalności gospodarczej o profilu edukacyjnym, sportowym, 

kulturalnym, społecznym, zdrowotnym w zakresie skierowanym do dzieci, młodzieży, osób z 

niepełnosprawnościami i seniorów  

c) w zakresie rozwoju lokalnej infrastruktury rekreacyjnej, kulturalnej i turystycznej 

3. Załącznik nr 3 - Karta oceny operacji według Lokalnych kryteriów wyboru 

a) w zakresie podejmowania działalności gospodarczej o profilu turystycznym  

b) w zakresie podejmowania działalności gospodarczej o profilu edukacyjnym, sportowym, 

kulturalnym, społecznym, zdrowotnym w zakresie skierowanym do dzieci, młodzieży, osób z 

niepełnosprawnościami i seniorów 

c) w zakresie rozwoju lokalnej infrastruktury rekreacyjnej, kulturalnej i turystycznej 

4. Załącznik nr 4 – Karta oceny wniosku o wsparcie 

5. Załącznik nr 5 – Wzór pisma P1 wzywającego go do złożenia wyjaśnień lub uzupełnień do wniosku o 

wsparcie 

6. Załącznik nr 6 – Wzór pisma P2 do wnioskodawcy dotyczącego wyniku oceny operacji przez Radę 

7. Załącznik nr 7 – Karta rozpatrzenia protestu 

8. Załącznik nr 8 – Wzór pisma P3 do wnioskodawcy dotyczący wezwania do uzupełnienia złożonego 

protestu 

9. Załącznik nr 9 – Wzór pisma P4 do wnioskodawcy dotyczącego pozostawienia złożonego protestu bez 

rozpatrzenia 

10. Załącznik nr 10 – Wzór pisma P5 informującego o wynikach ponownej oceny (po proteście) 

11. Załącznik nr 11 – Deklaracja bezstronności i poufności dla pracownika biura 

12. Załącznik nr 12 – Karta oceny wstępnej dla operacji własnych LGD 

13. Załącznik nr 13 - Szczegółowy opis Lokalnych kryteriów wyboru operacji własnych LGD 

14. Załącznik nr 14 – Karta oceny wg Lokalnych kryteriów wyboru dla operacji własnych LGD 

15. Załącznik nr 15 – Wzór Protestu od wyniku oceny 

 

w wersji przedstawionej przez Zarząd. 



 

§§  22..  Przygotowany Regulamin naboru wniosków wraz z procedurą oceny i wyboru operacji współfinansowanych 

ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) wraz 

z załącznikami,  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§§  33..  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§§  44..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

Uzasadnienie do uchwały 177/24  

Walnego Zebrania  Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

W świetle aktualnych uregulowań prawnych dotyczących zarządzania środkami Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), istnieje konieczność dostosowania procedur do 

wymogów określonych przez Komisję Europejską oraz krajowe instytucje odpowiedzialne za realizację 

programów rozwoju obszarów wiejskich.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej przyjęcia Regulaminu naboru wniosków wraz z procedurą 

oceny i wyboru operacji współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (EFRROW) wraz z załącznikami jest niezbędne dla zapewnienia zgodności działań 

z prawem, zwiększenia przejrzystości, minimalizacji ryzyka błędów i nadużyć, zachowania spójności działań oraz 

efektywnego wykorzystania dostępnych środków finansowych. 

 


